PŘÍSTROJE PRO PŘÍMÉ SPOUŠTĚNÍ
Conteo
E4
Spouštěčové kombinace
Vypínací třída 10, koordinace typu „1“,  400 V a.c.
Standardní asynchronní
motor 1)
Rozsah nastavení
tepelné
nadproudové spouště
Spouštěč
motoru 2) 4)
Stykač 3) 4)
Propojovací
modul
Jmenovitý
podmíněný
zkratový proud
Velikost
Výkon motoru Proud motoru
P [kW] I [A] I [A] I
q
 [kA]
0,06 0,2 0,18 ÷ 0,25 SM123-0,25 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 50 12
0,09 0,3 0,28 ÷ 0,4 SM123-0,4 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 50 12
0,18 0,6 0,45 ÷ 0,63 SM123-0,63 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 50 12
0,25 0,85 0,7 ÷ 1 SM123-1 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 50 12
0,55 1,5 1,1 ÷ 1,6 SM123-1,6 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 50 12
0,75 1,9 1,8 ÷ 2,5 SM123-2,5 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 50 12
1,5 3,6 2,8 ÷ 4 SM123-4 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 50 12
2,2 4,9 4,5 ÷ 6,3 SM123-6,3 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 50 12
4 8,5 7 ÷ 10 SM123-10 ST123-9-A230-10 OD-SM12X-PM1 50 12
5,5 11,5 9 ÷ 12 SM123-12 ST123-12-A230-10 OD-SM12X-PM1 50 12
7,5 15,5 11 ÷ 16 SM253-16 ST253-17-A230 OD-SM25X-PM1 50 25
7,5 15,5 14 ÷ 20 SM253-20 ST253-17-A230 OD-SM25X-PM1 50 25
11 22 20 ÷ 25 SM253-25 ST253-25-A230 OD-SM25X-PM1 50 25
15 29 22 ÷ 32 SM503-32 ST503-32-A230 OD-SM50X-PM1 50 50
18,5 35 28 ÷ 40 SM503-40 ST503-40-A230 OD-SM50X-PM1 50 50
22 41 40 ÷ 50 SM503-50 ST503-50-A230 OD-SM50X-PM1 50 50
30 55 45 ÷ 63 SM1003-63 ST1003-65-A230 OD-SM100X-PM1 50 100
37 66 57 ÷ 75 SM1003-75 ST1003-80-A230 OD-SM100X-PM1 50 100
45 80 70 ÷ 90 SM1003-90 ST1003-95-A230 OD-SM100X-PM1 50 100
45 80 80 ÷ 100 SM1003-100 ST1003-95-A230 OD-SM100X-PM1 50 100
Pro vyšší hodnoty jmenovitého podmíněného zkratového proudu I
q
 použijte data v tabulce pro typ koordinace „2“.
1)  4-pólový motor

q
[kA]
0,04 0,16 0,11 ÷ 0,16 SM123-0,16 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 130 12
0,06 0,2 0,18 ÷ 0,25 SM123-0,25 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 130 12
0,09 0,3 0,28 ÷ 0,4 SM123-0,4 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 130 12
0,18 0,6 0,45 ÷ 0,63 SM123-0,63 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 130 12
0,25 0,85 0,7 ÷ 1 SM123-1 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 130 12
0,55 1,5 1,1 ÷ 1,6 SM123-1,6 ST123-7-A230-10 OD-SM12X-PM1 130 12
0,75 1,9 1,8 ÷ 2,5 SM253-2,5 ST253-12-A230 OD-SM25X-PM1 130 25
1,5 3,6 2,8 ÷ 4 SM253-4 ST253-12-A230 OD-SM25X-PM1 130 25
2,2 4,9 4,5 ÷ 6,3 SM253-6,3 ST253-12-A230 OD-SM25X-PM1 130 25
4 8,5 7 ÷ 10 SM253-10 ST253-25-A230 OD-SM25X-PM1 130 25
5,5 11,5 9 ÷ 12,5 SM253-12,5 ST253-25-A230 OD-SM25X-PM1 130 25
7,5 15,5 11 ÷ 16 SM253-16 ST253-25-A230 OD-SM25X-PM1 100 25
7,5 15,5 14 ÷ 20 SM253-20 ST253-25-A230 OD-SM25X-PM1 100 25
11 22 18 ÷ 25 SM503-25 ST503-32-A230 OD-SM50X-PM1 100 50
15 29 22 ÷ 32 SM503-32 ST503-32-A230 OD-SM50X-PM1 100 50
18,5 35 28 ÷ 40 SM503-40 ST503-40-A230 OD-SM50X-PM1 100 50
22 41 40 ÷ 50 SM503-50 ST503-50-A230 OD-SM50X-PM1 100 50
1) 4-pólový motor

Conteo
E6
Spouštěčové kombinace
Minimální vzdálenost mezi uzemněnými a živými částmi při 400 a 500 V a.c.
Spouštěč motoru Stykač Napětí Vzdálenosti
U
e
Y X2 1) Z
SM123-… ST123-… 400 / 500 V 20 mm 10 mm 9 mm
SM253-… ST123-… 400 / 500 V 30 mm 10 mm 9 mm
SM253-… ST253-… 400 / 500 V 30 mm 10 mm 9 mm
SM253-… ST503-… 400 / 500 V 30 mm 10 mm 9 mm
SM503-… ST253-… 400 / 500 V 50 mm 10 mm 10 mm
SM503-… ST503-… 400 / 500 V 50 mm 10 mm 10 mm
SM503-… ST1003-... 400 / 500 V 50 mm 10 mm 10 mm
SM1003-… ST1003-... 400 V 90 mm 10 mm 12 mm
SM1003-… ST1003-... 500 V 220 mm 10 mm 20 mm
1) minimální vzdálenost z čela stykače; u motorového spouštěče není vzdálenost od čela vyžadována
SM12, SM25,
SM50, SM100